
UCHWAŁA  Nr XXIX/290/2017 

RADY  GMINY  GIETRZWAŁD 

z dnia   10  października  2017r. 

 
w sprawie  wyboru  Przewodniczącego  Rady  Gminy  Gietrzwałd. 

 
 

Na  podstawie  art. 19 ust. 1 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) i § 9 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Gietrzwałd 

(uchwała  Rady Gminy Gietrzwałd  w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Gietrzwałd 

Nr XLV/458/2014 z dnia 24 czerwca 2014r. opublikowana w Dz. Urz. Woj. Warm.-

Maz. z dnia 29.07.2014r., poz. 2671) Rada Gminy Gietrzwałd uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. Stwierdza  się, że w głosowaniu  tajnym bezwzględną większością  głosów  

Przewodniczącym  Rady  Gminy  Gietrzwałd  wybrana  została Anna  Otta. 

 
§ 2. Uchwała  wchodzi w życie  z  dniem  podjęcia. 

 

 

 

 


